[bookmark: _GoBack]ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
от 25 октября 2021 г. N 342

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ БРОШЕННЫХ (БЕСХОЗЯЙНЫХ)
ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ, ВЫЯВЛЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ОКТЯБРЬСКОГО
РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

Руководствуясь пунктами 2.4 и 2.5 Порядка выявления, учета, перемещения, хранения и вскрытия брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории города Пензы, утвержденного постановлением администрации города Пензы от 26.02.2019 N 311, приказываю:
1. Создать комиссию по обследованию брошенных (бесхозяйных) транспортных средств, выявленных на территории Октябрьского района города Пензы, и утвердить ее прилагаемый состав.
2. Признать утратившим силу приказ главы администрации Октябрьского района города Пензы от 11.03.2019 N 91 "Об утверждении состава комиссии по обследованию брошенных (бесхозяйных) транспортных средств, расположенных на территории Октябрьского района города Пензы".
3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальной газете "Пенза" и разместить на интернет-странице администрации Октябрьского района города Пензы официального сайта администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района города Пензы, координирующего вопросы благоустройства.

Глава администрации
А.В.ГРИШИН

Утвержден
приказом
главы администрации
Октябрьского района
города Пензы
от 25 октября 2021 г. N 342

[bookmark: P30]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ БРОШЕННЫХ (БЕСХОЗЯЙНЫХ)
ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ, ВЫЯВЛЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ОКТЯБРЬСКОГО
РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

	Волков
Александр Сергеевич
	-
	заместитель главы администрации Октябрьского района города Пензы (председатель комиссии);

	Задоян
Анна Александровна
	-
	заместитель начальника отдела благоустройства территорий администрации Октябрьского района города Пензы (заместитель председателя комиссии);

	Калашников
Сергей Геннадьевич
	-
	главный специалист сектора коммунальной инспекции отдела благоустройства территорий администрации Октябрьского района города Пензы (секретарь комиссии);

	Игуменов
Владимир Николаевич
	-
	главный специалист по мобилизационной работе администрации Октябрьского района города Пензы (член Комиссии);

	Макаров
Виктор Андреевич
	-
	старший инженер отдела делопроизводства и хозяйственного обеспечения администрации Октябрьского района города Пензы (член Комиссии);

	представитель отдела муниципального земельного контроля администрации города Пензы (член комиссии) (по согласованию);

	представитель Управления муниципального имущества города Пензы (член комиссии) (по согласованию);

	сотрудник УМВД по г. Пензе член комиссии) (по согласованию)